**मध्यप्रदेश विधान सभा**
**संक्षिप्त कार्य विवरण (पत्रक भाग-एक)**
**मंगलवार, दिनांक 8 मार्च, 2022 (फाल्गुन 17, शक संवत् 1943)**
**विधान सभा पूर्वाह्न 11:02 बजे समवेत हुई.**
**अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए.**

**1. विशेष उल्लेख**

**अन्तर्राष्ट्रीय महिला दिवस पर बधाई**

अन्तर्राष्ट्रीय महिला दिवस के उपलक्ष्य में सदन की कार्यवाही के प्रारम्भ में डॉ. नरोत्तम मिश्र, संसदीय कार्य मंत्री द्वारा यह उद्गार व्यक्त किए गए कि -